南 京 护 理 学 会
宁护会[2023] 29号

★
关于召开 2023 年南京护理学会妇产科护理专业委员会

学术年会暨全委会的通知

各有关单位：

南京护理学会妇产科护理专业委员会将于2023年12月20日召开学术年

会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题报告

1.《护理质量信息化与数据平台建设》

——主讲人：江苏省人民医院 王荣主任

2.《新生儿早期基本保健 》及工作坊

——主讲人：南京市妇幼保健院 周春秀

3.《妇科恶性肿瘤患者术后营养管理的循证实践》及工作坊

——主讲人：南京市妇幼保健院 姜晨

(二）论文交流

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网www.njhlxh.com。

1、大会交流：作者制作 6 分钟 PPT 于 12 月17 日前将现场汇报PPT

发送至邮箱：1487679487@qq.com 。

mailto:1487679487@qq.com

2、壁报交流：请将论文摘要部分以 PPT 形式，A3 纸大小（294mm*420

mm)彩色打印，于学术年会当日将打印好的稿件带至会场。录用的论文均已

汇编成册。参会人员获继续教育II类学分4分。

（三）优秀论文评选

奖项设置：一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等奖5名。

二、参会人员

1、妇产科护理专业委员全体委员。

2、年会录用的论文作者。

3、各级医疗机构护理骨干1-2名。

三、时间：2023 年 12 月 20 日（星期三）09:00-16:00

四、地点：南京市妇幼保健院4号楼4楼学术报告厅（秦淮区天妃巷123

号）。

五、收费：会员 200 元，非会员 240 元。

交费时间：请于2023年12月13日16:00前汇款至学会账户并将参会回执

（见附件1）发至学会邮箱：823744779@qq.com。汇款请备注单位及参加年

会名称，以便查询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路支行

账 号：320006608010149007015

联系人：韦可 联系电话：83727449

南京护理学会

2023年12月05日

附件 1

妇产科护理专业委员会学术年会参会回执

（不够可复制）

序号 姓名 单位 职务 职称 联系电话

	南 京 护 理  学 会